
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż działki nr 71/3 obr. geod. Czarna Wieś Kościelna
2023-01-17 10:04:42
Burmistrz Czarnej Białostockiej informuje, iż dnia 23.02.2023 r., godz. 10:00 w Urzędzie Miejskim w Czarnej
Białostockiej, ul. Torowa 14A odbędzie się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż dz. nr 71/3 obręb geod. Czarna
Wieś Kościelna.

Ogłoszenie o III przetargu na sprzedaż działki nr 83/2 obr. Ruda Rzeczka
2023-01-17 10:01:20
Burmistrz Czarnej Białostockiej informuje, iż dnia 24.02.2023 r., godz. 10:00 w Urzędzie Miejskim w Czarnej
Białostockiej, ul. Torowa 14A odbędzie się III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż dz. nr 83/2 obręb geod. Ruda
Rzeczka.

Burmistrz Czarnej Białostockiej podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży
2022-11-22 13:23:34

Burmistrz Czarnej Białostockiej podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży
2022-11-21 14:21:54

Informacja o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr ewid. 83/2 obr. Ruda
Rzeczka gm. Czarna Białostocka
2022-10-26 14:14:23

Ogłoszenie o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości nr 83/2 obr. Ruda Rzeczka gm.
Czarna Białostocka
2022-09-13 09:29:27

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr ewid. 83/2 obr. Ruda Rzeczka
gm. Czarna Białostocka
2022-09-12 10:42:02

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości
2022-07-25 12:57:49
Burmistrz Czarnej Białostockiej ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Czarna Białostocka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr geodezyjny 83/2 obręb geod. Ruda Rzeczka, gm. Czarna Białostocka, o pow. 0,1438 ha.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
2022-06-03 13:31:20

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dzierżawcy
2022-04-21 07:57:46
Burmistrz Czarnej Białostockiej podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w
drodze bezprzetargowej na rzecz dzierżawcy - prawa użytkowania wieczystego działek nr 1578/102, nr 1578/103, nr

Przetargi na nieruchomości

http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/ogloszenie-o-przetargu-na-sprzedaz-dzialki-nr-713-obr-geod-czarna-wies-koscielna.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/ogloszenie-o-iii-przetargu-na-sprzedaz-dzialki-nr-832-obr-ruda-rzeczka.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/burmistrz-czarnej-bialostockiej-podaje-do-publicznej-wiadomosci-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-2.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/burmistrz-czarnej-bialostockiej-podaje-do-publicznej-wiadomosci-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-1.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/informacja-o-wyniku-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-nr-ewid-832-obr-ruda-rzeczka-gm-czarna-bialostocka.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/ogloszenie-o-ii-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-832-obr-ruda-rzeczka.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/informacja-o-wyniku-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-nr-ewid-832-obr-ruda-rzeczka-gm-czarna-bialostocka.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/ogloszenie-o-przetargu-na-sprzedaz-nieruchomosci-8.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-15.html
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-bezprzetargowej-na-rzecz-dzierzawcy.html


drodze bezprzetargowej na rzecz dzierżawcy - prawa użytkowania wieczystego działek nr 1578/102, nr 1578/103, nr
1578/143, nr 1578/144, nr 1578/106 i nr 1578/107 obręb Czarna Białostocka oraz własności posadowionych na nich
budynków, budowli i urządzeń

Metryka strony

1 3 4 5 6 7 8

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Skorulski
Data wytworzenia: 2016-11-08

Wprowadzający: Wojciech Skorulski

Data modyfikacji: 2016-11-08

Opublikował: Wojciech Skorulski

Data publikacji: 2016-11-08

2

http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=1
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=1
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=1
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=3
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=4
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=5
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=6
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=7
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=8
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=3
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/przetargi-na-nieruchomosci/przetargi-na-nieruchomosci.html?page=8
mailto:informatyk@czarnabialostocka.pl
mailto:informatyk@czarnabialostocka.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	Przetargi na nieruchomości
	Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż działki nr 71/3 obr. geod. Czarna Wieś Kościelna
	Ogłoszenie o III przetargu na sprzedaż działki nr 83/2 obr. Ruda Rzeczka
	Burmistrz Czarnej Białostockiej podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
	Burmistrz Czarnej Białostockiej podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
	Informacja o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr ewid. 83/2 obr. Ruda Rzeczka gm. Czarna Białostocka
	Ogłoszenie o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości nr 83/2 obr. Ruda Rzeczka gm. Czarna Białostocka
	Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr ewid. 83/2 obr. Ruda Rzeczka gm. Czarna Białostocka
	Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dzierżawcy


